平成３０年１月１７日
保護者の皆様

練馬区立練馬中学校

校長　熊野　真司
インフルエンザ感染による部活動中止のお知らせ

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただきましてありがとうございます。

さて、本校でもインフルエンザに感染し欠席をしている生徒がでております。本日１年４組は欠席者が多く、１９日（金）まで学級閉鎖の処置をとりました。そこで、今後の感染拡大を予防する上で放課後の部活動を１９日（金）まで中止します。今後ともお子さまの健康管理にご協力くださいますようお願いいたします。また、土日の活動につきましては、くれぐれも無理に参加することのないようにご家庭でご配慮を願います。
記

１、対象　　　　　　全部活動
２、中止期間　　　１月１７日（水）～１月１９日（金）
３、留意事項（部活動中止の生活について）
（１）健康な場合でも外出をできるだけ避け、感染の予防に努めてください。

（２）うがい、せっけん等を使った手洗いを励行してください。また、マスクを使用するなどの予防対策に心がけてください。
（３）規則正しい生活を心がけ、特に睡眠は十分にとってください。